
NOVINKA · NOVINKA · NOVINKA
OTOPNÁ TĚLESA PRO KOMBINOVANÉ VYTÁPĚNÍ ELEKTRICKÉ PŘÍMOTOPY

Elektrické topné těleso ERA
S  integrovaným regulátorem teploty a  ovládáním pomocí aplikace přes bluetooth 
Elektrické topné těleso ERA s elektronickým regulátorem  povrchové 
teploty tělesa je dodáváno v barvě bílé (s bílým kabelem), černé 
(s černým kabelem) nebo chrom (s šedým kabelem). Regulátor 
lze pohodlně ovládat pomocí aplikace prostřednictvím bluetooth. 
Doplňkové snímače umožňují další pokročilé funkce jako je například 
regulace výkonu tělesa dle požadavané teploty v místnosti nebo 
vypnutí tělesa při otevření okna. 

Elektrické topné těleso ERH
S  integrovaným regulátorem teploty 

Elektrické topné těleso s elektronickým regulátorem povrchové 
teploty tělesa je dodáváno v barvě bílé (s bílým kabelem), černé 
(s černým kabelem) nebo chrom (s šedým kabelem). 

Elektrické topné těleso ECO
Bez integrovaného regulátoru teploty

Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty 
lze v kombinaci s domovním systémem pro řízení teploty nebo 
externím termostatem připojit na pevný elektrický rozvod 
přívodním kabelem do instalační krabice. Těleso je dodáváno 
v barvě bílé (s bílým kabelem), černé (s černým kabelem) nebo 
chrom (s šedým kabelem).

info@korado.cz www.korado.cz 800 111 506

S novými topnými tělesy ERA, ERH a ECO přinášíme rozšíření 
komfortních funkcí, moderní design a atraktivní cenu.



info@korado.cz www.korado.cz 800 111 506

Název Barva Číslo artiklu ECO ERH ERA

ECO Krytka kabelu bílá Z-SKV-0005-10   
ECO Krytka kabelu černá Z-SKV-0005-39   
ECO Krytka kabelu šedá Z-SKV-0005-27   
Snímač pokojové teploty Z-SKV-0006   
Snímač otevření okna Z-SKV-0007   
Vidlice se spínačem bílá Z-SKV-0008-10   
Vidlice se spínačem černá Z-SKV-0008-39   
Vidlice se spínačem šedá Z-SKV-0008-57   
Odbočka T Z-SKV-0009   

Technické údaje Vidlice se spínačem

Objednací kód Z-SKV-0008-XY

Vypínač Ano
Signalizace provozu Ano
Jmenovité napětí 230 V / 50 Hz
Krytí IP40

Technické údaje KORALUX - E KORALUX - ERH KORALUX - ERA

Vypínač Ne Ano Ano

Signalizace provozu Ne Ano Ano
Signalizace chybového stavu Ne Ano Ano
Termostat Ne Ano Ano
Teplotní spínač Ano Ano Ano
Teplotní omezovač Ano Ano Ano
Volba provozních režimů Ne Ano Ano
Jmenovité napětí 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz
Rozsah příkonu 200 – 1200 W 200 – 1200 W 200 – 1200 W
Krytí IP68 IPX4 IPX5
Třída spotřebiče Class I Class I Class I
Délka připojovacího kabelu 1,5 m 1,5 m 1,5 m
Pracovní poloha Vertikální s el. přívodem dole Vertikální s el. přívodem dole Vertikální s el. přívodem dole
Otočení regulátoru Ne V rozsahu 0 – 330° V rozsahu 0 – 330°
Funkce ANTIFREEZE Ne Ano Ano

Denní a týdenní program Ne Ne
ANO. Týdenní program s možností 

nastavení až 3 časových intervalů na každý 
den v týdnu. Pouze s aplikací NEX APP.

Časovač START STOP Ne ANO. Ohřev na 60 °C, po 2 hodinách se
elektrické topné těleso automaticky vypne. ANO. Nastavení od 1h do 4h.

Časovač START STOP s odloženým startem Ne Ne ANO. Odložený start od 2 h do 8 h.
Náhřev od 1 h do 4 h.

Časovač TURBO Ne
ANO. Ohřev na 60 °C, po 2 hodinách

se elektrické topné těleso vrátí
k předchozímu nastavení.

ANO. Náhřev na nastavenou teplotu po 
dobu 1 h až 4 h. Po uplynutí času návrat na 

předchozí nastavení.

Regulace povrchové teploty Ne 4stupňová regulace teploty v rozsahu
30 – 60 °C

4stupňová regulace teploty v rozsahu
30 – 60 °C

Regulace teploty v místnosti Ne Ne

ANO. Nastavení teploty v místnosti
v rozsahu 17 °C - 24 °C. Funkce je 

dostupná v aplikací NEX APP a s externím 
snímačem pokojové teploty.

Funkce vypnutí topení při otevřeném okně Ne Ne ANO. Funkce je dostupná v aplikací NEX APP
a s externím snímačem otevření okna.

Rodičovské kontrola Ne Ne ANO. Zablokování tlačítek pouze s aplikací
pro mobilní zařízení.

Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu (Ultra-Low-Power) Nemá pohotovostní režim Ano Ano

Dálkové ovládání přes aplikaci v mobilním zařízení Ne Ne ANO. Pomocí aplikace v mobilním telefonu
přes BLUETOOTH.

Dvoustupňová ochrana proti přehřátí Ano Ano Ano
Inteligentní řízení práce – mikroprocesorové řízení Ne Ano Ano
Vizualizace v barevné LED technologii Ne Ano Ano
Počítadlo množství a nákladů spotřebované elektřiny Ne Ne ANO. Pouze s aplikací NEX APP

Příslušenství

Poznámka:

Vidlice se spínačem

Elektrické přímotopy jsou naplněny nemrznoucí směsí, což umožňuje jejich použití v objektech s předpokládaným poklesem teploty do -10 °C.

ELEKTRICKÁ TOPNÁ TĚLESA


